
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 
Αντικείμενο Διαγωνισμού:  

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ “SUSTAINABLE MANAGEMENT OF 

WATER RESOURCES ΤΟ SAFEGUARDING DRINKING WATER”» στο πλαίσιο του Προγράμματος Ευρωπαϊκής 

Εδαφικής Συνεργασίας «Ελλάδα – Ιταλία» 2007-2013. 

 

Πηγή Χρηματοδότησης:  

Το Έργο χρηματοδοτείται στο πλαίσιο του Ευρωπαϊκού Προγράμματος Εδαφικής Συνεργασίας Ελλάδα – 

Ιταλία 2007 - 2013, κατά 75% από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και κατά 25% 

από Εθνικούς Πόρους. 

 

Αναθέτουσα Αρχή:  

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου – Δυτ. Μακεδονίας/Διεύθυνση Υδάτων Ηπείρου  

Διεύθυνση: 5o  χιλ. Ε.Ο. Ιωαννίνων -Κοζάνης, Τ.Θ. 1290, 451 10  Ιωάννινα  

Τηλ.: 2626510 90243, 26510 90240 

FAX: 2652651090220 

 

Προϋπολογισμός: 36.585,37€ πλέον Φ.Π.Α. 23% 8.414,63 €, ήτοι συνολικά 45.000,00 €. 

 

Διαδικασία Διεξαγωγής: Πρόχειρος  Διαγωνισμός. 

 

Τόπος Παράδοσης Έργου:  

Διεύθυνση Υδάτων Ηπείρου , 5o  χιλ. Ε.Ο. Ιωαννίνων –Κοζάνης, Τ.Θ. 1290, 451 10 Ιωάννινα 

 

Προθεσμία Παράδοσης Έργου:  Έως 30/09/2014. 

 

Παραλαβή Διακήρυξης:  

Οι Ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλαμβάνουν το Τεύχος Διακήρυξης κατόπιν έγγραφης Αίτησης. Στις 

Αιτήσεις θα πρέπει απαραίτητα να περιλαμβάνονται τα πλήρη στοιχεία των Υποψηφίων (Επωνυμία, 

Διεύθυνση, Αριθμό Τηλεφώνου, Αριθμό Τηλεομοιοτυπίας, Διεύθυνση Ηλεκτρονικού Ταχυδρομείου, κλπ.). 

Οι Αιτήσεις Παραλαβής του Τεύχους της Διακήρυξης υποβάλλονται εγγράφως και αυτοπροσώπως από 

τους Υποψηφίους ή από κατάλληλα εξουσιοδοτημένο εκπρόσωπό τους ή αποστέλλονται ταχυδρομικώς με 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ 

– ΔΥΤ. MΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΔΑΤΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

 

 

  

  

  

 Ιωάννινα,    3 Σεπτεμβρίου 2014 

 Αριθ.Πρωτ.:  56750/3333 

Ταχ. Δ/νση:  5o  χιλ. Ε.Ο. Ιωαννίνων -Κοζάνης   

Ταχ. Κώδ.: Τ.Θ. 1290, 451 10 ΙΩΑΝΝΙΝΑ   

Πληροφορίες:  Κος Σεραφείμ Τσιπέλης  
Τηλέφωνο: 26510 90243, 26510 90240  
FAX:    2651090220  
e-mail: dydaton@gmail.com,    

gg@apdhp-dm.gov.gr 
 

Δικτ. τόπος: www.apdhp-dm.gov.gr   



συστημένη επιστολή ή με ταχυμεταφορέα (courier) ή μέσω τηλεομοιοτυπίας στην έδρα της Αναθέτουσας 

Αρχής.  

Οι Αιτήσεις Παραλαβής των Τευχών της Διακήρυξης παραλαμβάνονται και πρωτοκολλούνται από την 

Αναθέτουσα Αρχή, το αργότερο μέχρι και τη δεύτερη (2η) ημερολογιακή ημέρα πριν την ημερομηνία 

διενέργειας του Διαγωνισμού και ώρα 14.00 μμ. 

Οι Υποψήφιοι που έχουν υποβάλλει εμπρόθεσμα και έγκυρα, ως ανωτέρω, Αίτηση παραλαβής του 

Τεύχους της Διακήρυξης μπορούν να παραλαμβάνουν (σε έντυπη μόνο μορφή) από την ημέρα 

πρωτοκόλλησης της σχετικής Αίτησής τους και από την έδρα της Αναθέτουσας Αρχής το Τεύχος της 

Διακήρυξης, αυτοπροσώπως ή μέσω κατάλληλα εξουσιοδοτημένου εκπροσώπου τους ή μέσω 

εξουσιοδοτημένου για το σκοπό αυτό ταχυμεταφορέα (courier), με χρέωση του παραλήπτη.  

 

Παροχή Διευκρινίσεων επί της Διακήρυξης:  

Οι Υποψήφιοι μπορούν να ζητούν εγγράφως (με επιστολή ή τηλεομοιοτυπία) συμπληρωματικές 

πληροφορίες ή διευκρινίσεις για το περιεχόμενο της Διακήρυξης μέχρι την 17/09/2014 και ώρα 14:00, 

υποβάλλοντας στην έδρα της Αναθέτουσας Αρχής σχετική Αίτηση Παροχής Διευκρινίσεων. 

 

Προθεσμία Υποβολής Προσφορών: 23/09/2014 και ώρα 13:30. 

 

Τόπος Υποβολής Προσφορών:  

Έδρα της Αναθέτουσας Αρχής, 5o  χιλ. Ε.Ο. Ιωαννίνων -Κοζάνης , Τ.Θ. 1290, 451 10 Ιωάννινα. 

 

Γλώσσα Σύνταξης Προσφορών: Ελληνική. 

 

Ημερομηνία, Ώρα και Τόπος διεξαγωγής του Διαγωνισμού:  

Ο Διαγωνισμός θα διεξαχθεί στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου – Δυτ. Μακεδονίας/Διεύθυνση 

Υδάτων Ηπείρου, 5o  χιλ. Ε.Ο. Ιωαννίνων -Κοζάνης , Τ.Θ. 1290, 451 10 Ιωάννινα την Τρίτη 23/09/2014 και 

ώρα 13:30 ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής. 

 

Απαιτούμενες Εγγυήσεις:  

Εγγύηση Συμμετοχής: 2% επί της προϋπολογισθείσας δαπάνης του Έργου, μη συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ. 

Εγγύηση Καλής Εκτέλεσης: 5% επί της αξίας της σύμβασης,μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

 

Δικαίωμα Συμμετοχής:  

Στο Διαγωνισμό μπορούν να συμμετάσχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα της ημεδαπής, κρατών μελών της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης και του ενιαίου Ευρωπαϊκού χώρου (EOX) ή της αλλοδαπής ή συνεταιρισμοί αυτών ή 

ενώσεις αυτών, που ασχολούνται με αντικείμενο δραστηριότητας σχετικό με το αντικείμενο του Έργου 

(προμήθεια συναφών προϊόντων και παροχή σχετικών υπηρεσιών). 

 

Ισχύς Προσφορών:  

Οι Προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους Διαγωνιζόμενους για διάστημαεκατόν είκοσι (120) 

ημερολογιακών ημερών, προσμετρούμενης από την επομένη ημέρα της καταληκτικής ημερομηνίας 

υποβολής τους. 

 

Κριτήρια Ανάθεσης:  Η πλέον συμφέρουσα Προσφορά. 

 

Εναλλακτικές Προσφορές: Δε γίνονται δεκτές. 

 

Ιωάννινα 04/09/2014 

H ΓΕΝΙΚH ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   

ΗΠΕΙΡΟΥ–ΔΥΤΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΑΞΑ 


